

עדכון לציבור הכנסת מערכת 'בילינג' של קופת חולים כלליתלחברים שלום רב,

"שירותי בריאות כללית" עוברת לשיטת חיוב חדשה במרפאותיה. מדובר במערכת תשלומים "המסלול המהיר" - מנגנון חיוב ישיר ואישי עבור שירותים ותרופות ("בילינג").

"שירותי בריאות כללית" החליטה על הכנסת מערכת בילינג - "המסלול המהיר" גם למרפאות הקיבוציות והכפריות. בנוסף הודיעה "שירותי בריאות כללית" כי היא מבטלת את ההסדרים המוסדיים הקיימים. על כן נדרשים החברים להצטרף ל"מסלול המהיר".

הרפורמה של שירותי בריאות כללית כוללת מחשוב בכל התחומים:

תיקים אישיים, תוצאות מעבדה, שמירת תיק אישי בבית בצורה ממוחשבת, תרופות ונצרכות, מרשמי רופא, תאום תורים ועוד.

קבלת תרופות מתבצעת באמצעות חתימה דיגיטאלית של הרופא על מרשם שנרשם במחשב בתיק האישי, ובעת שהמטופל מגיע לבית המרקחת, באמצעות העברת הכרטיס המגנטי הרוקח רואה את התרופות שעליו לתת למטופל.

את התרופות ניתן לקבל בכל בית מרקחת העובד עם הקופה (פרטים באתר הכללית).

הפניות לבית חולים מתקבלות בבתי החולים של הקופה במחשב וניתן לראותן בבתי החולים בעת העברת הכרטיס המגנטי, (סורוקה, קפלן).

קביעת תורים ניתן לבצע בטלפון או באינטרנט.

לחבר קופה שנפגע בתאונת עבודה זכאות לקבלת תרופות המטפלות בתאונת העבודה למשך כל ימי חייו.

תרופות דרך הקופה מוזלות ומסובסדות.

חולים אונקולוגים לא נדרשים לשלם בכלל על תרופות.

במסגרת השינוי בשירותי בריאות כללית קופת חולים תפתח ביד מרדכי בית מרקחת המנוהל על ידי הקופה, באחריות הקופה, ובניהול הקופה, כאשר המלאי שייך לקופה ולא לקיבוץ.

בשיטת הבילינג נדרשים לקוחות הקופה לחתום על טפסים ולמלא פרטי כרטיס אשראי הפרטי שלהם. באמצעות כרטיס האשראי הפרטי מבוצעים כל החיובים בגין תרופות ושירותים נצרכים (טופס 17, מכוני רופאי קהילה וכו').

אחת לרבעון יגיע למרפאה ד"ח הוצאות מפורט על כל ההוצאות שבוצעו ברבעון הקודם.

תרופות כרוניות - לפי החלטות מודל השינוי ביד מרדכי, החברים לא מחויבים בגין תרופות כרוניות - ולכן החלטנו לפעול בדרך הבאה:

- חברים יחויבו דרך הכרטיס המגנטי של הקופה.

- ב-7 לכל חודש מגיעות התרופות הכרוניות למרפאת הקיבוץ. צוות המרפאה יאסוף את הקבלות ויבצע זיכוי לחבר דרך התקציב האישי (צוות המרפאה יעביר את הקבלות לחברים דרך הדואר).

- בשיטה החדשה יופסקו חיובים בתקציב האישי עבור טפסי 17, תרופות לא כרוניות וכו"ב.

חבר שאיבד את הכרטיס המגנטי שהופק על ידי הכללית מתבקש להודיע לדבורה גורביץ והיא תפיק לו כרטיס חדש ותבטל את הכרטיס שאבד.

על מנת לעבור לשירות הבילינג כל החברים מתבקשים למלא את הטפסים המוצמדים להודעה זו, כולל פרטי כרטיס האשראי, ולהחזירם למרפאה (דרך תא הדואר או דרך תיבת המרשמים) עד 25/3/12. כאמור לעיל, כל השירותים והתרופות ישולמו ישירות באמצעות כרטיס האשראי של החבר, כאשר חברים אשר צורכים תרופות כרוניות יקבלו זיכוי כספי בתקציב אישי (בהתאם להחלטות המודל).

חברים שלא יצטרפו בחתימתם לשיטת החיוב החדשה של שירותי בריאות כללית לא יוכלו לקבל תרופות במרפאת הקיבוץ ולצורך שירותים מקופת חולים כללית החל מה- 1 לאפריל 2012.

והעיקר שנהיה בריאים!!

נמסר על ידי הצוות הרפואי ניצה רינת, דבורה גורביץ ודבורה וייס